בפני
בעניין: כב' השופט אלון אינפלד
מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד ליאת לוי סיגל, פמ"ד

המאשימה

נגד

אהוד בנסטי
ע"י ב"כ עו"ד ניר פוגל

הנאשם

גזר דין

רקע עובדתי

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון בכתב אישום מתוקן המייחס לו **סחיטה באיומים**, עבירה לפי סעיף 428 סיפא לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "החוק"). במסגרת **הסדר הטיעון** לא הושגה הסכמה עונשית, למעט הסכמה על רכיב הפיצוי שישולם למתלונן בסך 50,000 ₪ ב-10 תשלומים שווים ורצופים. כן סוכם בין הצדדים, כי יוגש תסקיר בעניינו של הנאשם, כאשר המדינה אינה מחויבת להמלצותיו ובעוד עמדתה היא להטלת מאסר בפועל.
2.

- ד. **הנאשם יפצה את הנפגע בסך של 50,000 ₪**. הפיצוי ישולם בעשרה תשלומים שווים ורצופים החל מתאריך 1.9.14. המדינה תעביר את פרטי הנפגע למזכירות.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום

ניתן היום, ט' תמוז תשע"ד, 07 יולי 2014, בנוכחות הנאשם, ב"כ עו"ד פוגל, והתובעת עו"ד לוי סיגל.